
ji  

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
Estado do Ceará 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 010/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2021/PP 

TERMO DE ADJUDICACÃO 

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus jurídicos e legais efeitos 
e de acordo com o que consta no presente Pregão Presencial, efetuamos a 
ADJUDICAÇÃO ao licitante: SOLUTIONTEC - SOLUÇOES TECNOLOGICAS 
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 11.029.769/0001-59, com sede na Avenida 8 de 
Novembro, n° 442, Bairro: Centro, Jaguaribe - CE, CEP: 63.4750-000, vencedora com 
valor total de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Objeto do PROCESSO 
LICITATORIO N° 010/2021 na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
010/2021/PP, que tem por objeto a Contratação de Pessoa Jurídica especializada em 
serviços técnicos de acompanhamento e manutenção dos sistemas do Ministério da 
Saúde relativos à Atenção Básica e locação, instalação, manutenção e monitoramento de 
Sistema Integrado de apoio para as Unidades de Saúde da Família, que será regido pela 
Lei Federal n° 10.520/2002, de 17.07.2002 subsidiariamente à Lei n°. 8.666/1993, de 
2 1.06.1993 e suas posteriores alterações, Lei Complementar 123/2006 e, 
Regulamentação da Modalidade Pregão e demais normas regulamentares aplicáveis à 
espécie. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

Pedra Branca - CE, 22 de fevereiro de 2021. 

Rozivalda Ferreira de Almeida 
Secretária de Saúde 

Rua José Joaquim de Souza, 0  10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP 63.630-000 
TeLefone: (88) 2101-1492 
CNP1 07.726.54010001-04 


